

Rahvusoperi külastajad saavad veebruaris vähihaigetele elupäevi kinkida

Toimetas Silja Paavle, 2. veebruar 2016, <http://www.ohhtuleht.ee/715970/rahvusoperi-kulastajad-saavad-veebruaries-vahihaigetele-elupaevi-kinkida>



„Me saame üheskoos väga paljusid inimesi aidata võitlusel raske haigusega, mis sageli on tegelikult ravitav. Ei tahaks, et kellelgi jääks see ravi rahapuudusel saamata,“ ütles Rahvusoper Estonia juht Aivar Mäe. (Heiko Kruusi)

Neljapäev 4. veebruar on rahvusvaheline vähi vastu võitlemise päev. Sel päeval käivitub vähiravifondi „Kingitud elu“ koostöö Rahvusoperiga Estonia, mille raames kogutakse veebruaris vähihaigete heaks annetusi 12 etendusel.

4. kuni 25. veebruarini saavad etenduste „Medea“, „Aida“, „Tuhkatriinu“, „Rinaldo“, „Tsirkusprintsess“, „Cardillac“, „Bajadeer“ ja „Boheem“ külastajad annetada etenduse vaheajal vähihaigete heaks sularahas, pangakaardiga või annetustelefonidel helistades.

„Vähihaigetele on iga kingitud päev hindamatu väärtusega, mõnede ravimite abil saab aga kinkida lausa märkimisväärselt pika elu või täieliku tervenemise. Rahvusoper Estonia annab oma panuse võitlusel vähi vastu ja kutsub kõiki veebruaris annetama,“ ütles Rahvusoper Estonia juht Aivar Mäe. „Me saame üheskoos väga paljusid inimesi aidata võitlusel raske haigusega, mis sageli on tegelikult ravitav. Ei tahaks, et kellelgi jääks see ravi rahapuudusel saamata.“

„Vähiravifond „Kingitud elu“ jätkab Eesti inimeste innustamist võitlusse omade elude eest. Suur rõõm ja tänu põhjus on, et seekord avab meile ukSED rahvusoper Estonia. Iga teatrikülastaja saab anda endale jõukohase panuse, et vähihaigel oleks veel üks ölekõrs, lootus ja täisväärtuslik elu oma lähedaste keskel. Annetamisel on sisemiselt tervendav mõju - nii saame kõik natuke paremaks,“ lisis vähiravifondi „Kingitud elu“ juhataja Toivo Tänavsuu.

15 inimesele, kes annetavad veebruaris fondile pangaülekanega, kingib rahvusoper Estonia tänutäheks märtsi etenduste teatripiletid kahele. Loosimiseks osalemiseks tuleb jätta ülekande selgitusse oma kontakt.

Vähiravifondi „Kingitud elu“ tähistab sel nädalal 5. veebruaril ka oma teist sünnipäeva. Fondi jaoks on 2016. aasta alanud suure abitaotluste buumiga. Kui mullu toetas „Kingitud elu“ kokku 50 eestimaalase ravi summas 470 000 eurot, siis ainult tänava jaanuaris sai abi juba kümme inimest, kelle ravisse panustab fond kokku üle 100 000 euro.

„Kutsun kõiki Eesti inimesi ja ettevõtteid üles panustama vähihaigete võitlusesse. Üheskoos saame kindlustada, et kellelki ei rebitaks viimast ölekõrt. Ka 1 või 10eurone püsiannetus iga kuu on kuldaväärt. Sest kui jätta ämber ööseks tilkuva kraani alla, on see hommikuks kenasti vett täis,“ sõnas Toivo Tänavsuu.